
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA 
E S T A D O  D O  P A R A N Á 

CNPJ 75.969.881/0001-52 
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401 

 

 

 
DECRETO Nº 019/2017 DE 26/04/2017 

 
                       O Senhor WALMIR WELLINGTON DA SILVA, PREFEITO MUNICIPAL 
DE JAPIRA, ESTADO DO PARANÁ, usando de suas atribuições legais,  

 
DECRETA: 

Conselho Municipal de Alimentação Escolar – COMAE 
 
Representante do Poder Executivo 
- Alexandre Donisete Garcia – Titular 
- Rodolpho Luiz Vicente dos Santos – Suplente 
 
Representante dos Trabalhadores na Área da educação 
- Kássia Cristina Marques – Titulares 
- Wagner Monteiro de Assis 
- Rosinei de Oliveira Neves – Suplentes 
- Luiz Carlos Martins 
 
Representantes de Pais e Alunos 
- Raquel Aparecida dos Santos – Titulares 
- Talita da Paixão Rodrigues 
- Inocêncio Bendito Alves de Moraes– Suplentes 
- Daniele de Oliveira Souza 
 
Representantes da Sociedade Civil 
- Fernanda Rodrigues dos Santos – Presidente 
- Fátima Regina de Almeida – Vice-presidente 
- Silvana Pereira dos Santos – Suplentes 
- Sirlei Aparecida Galhardo Cisz de Oliveira 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, aos vinte e seis dias do 
mês abril do ano de dois mil e dezessete (26/04/2017). 

 

 

WALMIR WELLINGTON DA SILVA  

Prefeito Municipal 
 


	Gabinete do Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, aos vinte e seis dias do mês abril do ano de dois mil e dezessete (26/04/2017).
	WALMIR WELLINGTON DA SILVA
	Prefeito Municipal

		2017-04-26T11:24:16-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152




